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WYS MULLER RENSEIGNEMENTS COMMERCIAUX SA
WYS MULLER WIRTSCHAFTSAUSKUNFTE AG

WYS MULLER INFORMAZIONI COMMERCIALI SA
www.wysmuller.ch

Route d’Hermance 116 - GENEVE
CH-1245 COLLONGE-BELLERIVE
Tél. +41 22 329 22 66

Fax +41 22 321 75 40
info@wysmuller.ch
CHE-102.613.881 TVA

Vordere Hauptgasse 9
CH-4800 ZOFINGEN
Tel. +41 62 751 41 51
Fax+41 62 751 11 60
wysmuller@wysmuller.ch
CHE-102.613.881 TVA

TITAN ABONNEMENT
NORMAL EXPRESS
4-8 Tage 2-3 Tage
Normalauskunft 85.- 130.-
Erweiterte Handelsauskunft ab 370.- ab 420.-
Handelsregister 44.- 72.-
Betreibungsamt 42.- 58.-

Auskunft iiber Steuerzahlen, wenn moglich
Spezialbericht

Auskunft fiir Personaleinstellung
Objektvermietung

Kurzauskunft iiber Einzelpersonen
Kurzauskunft iiber Gesellschaften

Spezialbericht iiber eine Gruppe

75.- 95.-

auf Anfrage auf Anfrage

85.- 120.-
75.- 115.-
75.- 111.-
78.- 121.-

auf Anfrage auf Anfrage

Zuséatzlich MWST (fiir Kunden in der Schweiz) in CHF.

Die angegebenen Preise sind fiir eine Auskunft in der Schweiz.

SUPER-EXPRESS
1-2 Tage

230.-

ab 550.-

75.-

auf Anfrage
165.-
158.-
159.-
158.-

auf Anfrage

Preise fiir internationale Auskiinfte sind folgendermassen berechnet: Preis der Normalauskunft je
nach Geschwindigkeit + CHF 95.- Mehrpreis (1 Mal, 2 Male oder 3 Male je nach Region).

Europa (x 1) Normal: 1-2 Wochen / Express: 2-3 Tage / Super-Express: 24-48h
Scandinavien (x 2) Normal: 3 Wochen / Express: 4-6 Tage / Super-Express: 2-3 Tage
Ost Europa (x 3) Normal: 3 Wochen / Express: 3-5 Tage / Super-Express: 2-3 Tage
Uebersee (x 3) Normal: 4 Wochen / Express: 5-8 Tage / Super-Express: 2-3 Tage

Ubersetzungen: Auf Anfrage, mindestens jedoch CHF 120.—/Bericht (Die Berichte werden jeweils
in der Originalsprache, d.h. in der Sprache des Rechtssitzes oder des Domizil der angefragten Firma

erstellt).

Preis und Lieferzeit sind ca., und konnen von einem Land zum anderen variieren.

*Flir eine genaue und individuelle Preisangabe wenden Sie sich bitte an uns.



